
ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie  Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135 z późn.zm.) w związku z  rozdziałem II Procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Miłkowicach i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miłkowice 
wprowadzonej Zarządzeniem nr 10/2009 z dnia 16 marca 2009 r. z późn.zm. zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w składzie Komisji Rekrutacyjnej powołanej Zarządzeniem Wójta Gminy Miłkowice 
Nr 42/2025 z dnia 5 czerwca 2025 r. do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. kultury, sportu i promocji 
w Urzędzie Gminy Miłkowice poprzez wykreślenie Karoliny Dwojak i powołanie w jej miejsce Anny 
Sochackiej - Kwolek. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAD7854-B317-4DCD-A958-CF37BF877A95. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


